
160100 V11(4

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA GP N.° 262/2021 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, Estado de ALAGOAS, no uso de 
suas atribuições legais, considerando a aprovação em Concurso Público, Edital n° 01/2019, 
realizado em 22/09/2019, com vista ao ato de homologação, publicado no Diário Oficial do 
Estado de Alagoas e Diário Oficial dos Municípios Alagoas — AMA, em 31 de janeiro de 2020. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR, para o Cargo de PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA (DO 6° AO 9° 
ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL , o s) candidato s abaixo relacionado s : 
Nome 
CLAUDIO HUMBERTO PETUBA DA SILVA 

CPF 
078.985.364-79 

Art. 2° - NOMEAR, para o Cargo de PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL, o (s) 
candidato s abaixo relacionado(s: 
Nome ' CPF 
HELOISA FERNANDA REZENDE DA SILVA 120.578.124-21 
ANA MARIA NASCIMENTO COSTA 

_ 
046.671.834-97 

JESSICA DOS SANTOS SILVA 117.539.834-95 
IZA FERREIRA DA SILVA 087.529.834-63 

MARIA ELAINE DA SILVA 100.991.724-29 
CLAUDEANE MARIA DA SILVA 078.312.654-90 
RITA DA COSTA SANTOS DA SILVA 160.888.958-02 

Art. 3' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, 
Registre-se, 
Cumpra-se. 

Teotônio Vilela - AL, 11 de agosto de 2021. 

NRIQUE DE JESUS PERE 
Prefeito 

FLAVIO F. FRA 
Secretário de Administr 

I OLIVEIRA 
Ao, Gestão e Patrimônio 

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotesnio Vilela Alagoas - CNPJ: 12.842.829/00 
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Fax: (82) 3543-1210 — prefeitura@teotoniovilela.algov.br 


